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Torneo: 72 TORNEO MEMORIAL ANTONIO PEDRENO - LOS GARRES; Grupo: A

ORDEN PAREJA NOMBRES JUGADAS GANADAS PERDIDAS DF TF 18

1 66 ANGEL OLMOS - AGUSTIN 7 6 1 752 2044 1292
RODRIGO

2 28 JESUS BERNAL MARIN - JAVIER 7 6 1 692 2017 1325
SANCHEZ PEREZ

3 4 GERARDO MARTIN JARA - 7 6 1 655 2069 1414
IGNACIO LIDON

4 2 DIEGO QOSETE FUENTES - 7 6 1 437 1982 1545
ALFONSO RUIZ CORREA

5 45 MANUEL PENALVER VICENTE- 7 6 1 403 1980 1577
JOSE FRANCISCO LOPEZ
PALAZON

6 3 JOAQUIN RUIZ REQUENA - 7 5 2 888 2027 1139
ANGEL RUIZ REQUENA

7 71 JOSE ANGEL GALINDO GOMEZ - 7 & 2 581 2049 1468
JUAN ANTONIO GRINAN

8 79 JOSE LUIS CASCALES - JUAN 7 5 2 577 1979 1402
ANTONIO COSTAS

9 43 ANTONIO NIETO BARQUERQS - 7 5 2 514 1809 1295
MANUEL MARIN GOMEZ

10 7 JOSE ANTONIO DATO 7 5 2 483 1961 1478
MARTINEZ - JOSE VTE. BARBA
MORA

11 52 ANTONIO GARCIA - GINES GIL 7 5 2 426 1904 1478
MENARGUEZ

12 82 ROGELIO HEREDIA LOPEZ - 7 5 2 392 1759 1367
JAIME MARTINEZ

13 77 ANDRES CAS']'ILLO - ANTONIO 7 5 . 30 1810 1509
FUENTES CANERO

14 63 RAFAEL BATISTA - ALBERTO 7 5 2 295 1984 1689
HERNANDEZ GARCIA

15 78 JOSE MANUEL FERNANDEZ R.- 7 5 2 278 1944 1666
JUAN JOSE ACEBEDD

16 74 JOSE LUIS GARNES - JOSE 7 5 2 186 1896 1710
MARTINEZ GOMEZ

17 19 ANTONIO MANRESA CASTELLON 7 5 2 -58 1741 1799
- JESUS FERNANDEZ LOPEZ

18 56 JOSE BAILEN - GUILLERMO 7 4 3 673 1812 1139
SANCHEZ

19 34 FELIPE GUILLERMO ALIAGA- 7 4 3 313 1889 1576
JOSE VAZQUEZ MERCADER

20 65 JUAN DIEGO MARCILLARUIZ - 7 4 3 307 1451 1144
JOSE ANTONIO RICO MAVARRO

21 13 JOSE RIQUELME MARCO - 7 4 3 238 1798 1560
DIEGO RAMIREZ RUIZ

22 62 ANTONIO SORIANO - CHIMO 7 4 3 228 1617 1389
BELDA

23 48 DOMINGO NAVARRO ONATE- 7 4 3 199 1787 1588
PEDRO NIETO FRUCTUQSO

24 35 JAVIER CONESA ALCARAZ - 7 4 3 171 1936 1765
FULGENCIO SANCHEZ CONESA

25 75 JOSE ANTONIO LOPEZ 7 4 3 166 1517 1351
MENENDEZ - ANTONIO RUIZ

26 50 EPI ALCARAZ JUNIOR - 7 4 3 70 1771 1701
EPIFANIO ALCARAZ
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ORDEN PAREJA

27 83

28 47

29 58

30 11

31 73

32 1

33 64

34 59

35

36 76

37

38 18

39 38

40 12

41 54

42 26
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CLASIFICACIONES

NOMBRES

JULIO BUENDIA COBACHO -
SALVADOR RODRIGUEZ MEDINA
PEDRO MARTIN RUIZ - JOSE
ZAPLANA LOPEZ

'CRISTOBAL SANCHEZ ABRIL -
JOSE ARJONA SEGURA
ANTONIO PEREZ - JOSE PARDO
FRANCISCO MARTINEZ
(LOTERQ) - JOSE JIMENEZ
JUAN ANGEL MARTINEZ ROS -
MANUEL TOMAS LOPEZ

PEDRO GOMEZ ALARCON -
ANGEL GOMEZ "CHUPT"

JUGADAS

7

7

FRANCISCO DANIEL RUIZ - JOSE 7

RODRIGUEZ

FRANCISCO MUNOZ SANCHEZ -
MIGUEL ANGEL SARABIA
ENRIQUE AGUELLO MARTIN -
BERNABE VALLECILLO MUNOZ
JOSE ZAMORA - FULGENCIO
ILLAN

ANTONIO CERDAN MANRESA -
VICENTE MASCUNAN
DOMINGO MARTINEZ SANCHEZ
- EUGENIO TORRES PINERO
FELIPE BOTELLA - PEPE
BOTELLA BELMONTE

MARIANO ZAPATA MARTINEZ -
RAIMUNDO ESPINOSA GUIRAQ
ALEJANDRO DIAZ - JOSE SILVA

GANADAS

4

4

n

PERDIDAS

3

3

BF

56

1628
1671
1675

1750
1475

1616
1698

1833

1355
1303
1342
1581
1664

1104

TC

1637

1737

1869
1626

1873

1742

1289

1451

1405

1551

1589

1702

1241
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Torneo: 72 TORNEO MEMORIAL ANTONIO PEDRENO - LOS GARRES; Grupo: B

ORDEN PAREJA NOMBRES JUGADAS  GANADAS PERDIDAS DF 157 Ic

1 23 JUAN GALINDO MARCOS - 3 3 0 351 900 549
JESUS GALINDO

2 24 LUIS GALINDO - ANGEL 3 3 0 300 900 600
GALINDO

3 57 JOSE MARTINEZ TERUEL - JOSE 3 3 0 195 900 705
FRANCISCO LOPEZ BARRANCO

4 42 JOSE ANTONIO CLEMENTE - 3 3 0 142 900 758
ANTONIO TARIN

4 32 JOSE MARIN GONZALEZ - 3 2 1 448 869 421
CRISTOBAL RUIZ MORENILLA

6 29 JOAQUIN ALBERO ALBERQ - 3 2 1 411 848 437
ANTONIO OLTRA

7 44 FRANCISCO SANCHEZ CERDAN - 3 2 1 337 872 535
RODRIGO ALMINANA
SEPULVEDA

8 3 NOELIA SANCHEZ DE LA CASA - 3 2 1 238 855 617
RAMON ARMERO

] 14 SEBASTIAN MORENO - JOSE 3 2 1 227 699 472
PALAZON

10 51 JOSE MARIA DEL AGUILA - 3 2 1 217 786 569
JESUS PINTADO ALCARAZ

11 37 JAVIER NAVARRO - JUAN 3 2 1 126 829 703
CARLOS BAEZA

12 25 JUAN JOSE LOPEZ JARA - 3 2 1 116 891 775
GREGORIO SAEZ EGEA

13 69 JOSE GARCIA SANCHEZ - DIEGO 3 2 1 97 840 743
DE SANTIAGO CERVANTES

14 15 CARLOS ANTOQ.IIO MESTRE - 3 2 1 84 857 773
JuanRa AGULLO

15 16 JAVIER ALAMILLO SANZ - JOSE 3 2 1 71 860 789
ANTONIO PERIANEZ

16 46 ANTONIO VALERA - DIEGO 3 2 1 15 739 724
ARTES

17 41 FRANCISCO GIMENEZ GAMEZ - 3 2 1 -10 789 799
ANTONIO LOPEZ MARTINEZ

18 30 JESUS TORRES MARTINEZ - 3 2 1 -36 791 827
VICENTE ZARAGOZA BALLESTER

19 17 JOAQUIN GOMEZ RODRIGUEZ - 3 2 1 -101 722 823
ANTONIO CUARTERO VERA

20 53 JOSE MARIN LUCAS - ANTONIO 3 2 1 -130 599 729
SANCHEZ VILLALBA

21 B0 ANGEL VALERO MARTINEZ - 3 1 2 74 744 670
MANUEL ESPARZA GONZALEZ

22 20 ANTONIO JOSE ARAEZY - 3 1 2 30 803 773
ANTONIO MORALES ARNAU

23 70 ESTEBAN MARTINEZ - JOSE 3 1 2 -24 824 848
LUIS VALDES FERNANDEZ

24 61 CARMELO SANCHEZ - CARMELO 3 1 2 -28 590 618
SANCHEZ 1.R.

25 68 MANUEL PINA PELEGRIN - RAUL 3 1 2 -40 794 834
CHUMILLAS CAMPILLO

26 10 ANA MARIA MARTINEZ MARCO - 3 1 2 -56 544 600
DORA ESTEVEZ
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33 9
34 36
35 40
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CLASIFICACIONES

NOMBRES

DOMINGO ESPINOSA GOMEZ
JUAN DOMINGO ESPARZA ROS -
CARLOS PEDRENO PAN

JUAN PEDRO MARTINEZ RUIZ -
SAID MOHAMED

FRANCISCO DOMINGQ ALVAREZ
- JOSE GARCIA FERNANDEZ
JOHNNY CARVAJAL - PEDRO
RODRIGUEZ

GREGORIO CELDRAN SOLANQ -
JULIO GARCIA NUNEZ

ANTONIO TOMAS SANCHEZ -
FIDEL LA PAZ

MARIANO BERENGUER -
FRANCISCO LORENZO
"PAKITIN"

ALEJANDRO LOPEZ SANCHEZ -
JUAN EMILIO TORRES

PEDRO PIQUERAS - JUAN
PIQUERAS

FRANCISCO VALVERDE LOPEZ -
LUIS MARIANO NICOLAS
MIGUEL MARCOS - DOMINGO
ESPADA

JUGADAS

3

3

GANADAS

1

1

PERDIDAS

2

2

BF

-60

745

701

649

354

583

318

684

665

574

143

TC

805

770

811

873

750



